
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 

 

 

 TOPOLYA KÖZSÉG 

 

HIVATALOS LAPJA 
 

Број 30  – Година LVI 

2. септембар 2024. г., Бачка Топола 

 LVI. évfolyam – 30. szám 

Topolya, 2024. szeptember 2. 
 

 



Број 30 02.09.2024. СТРАНА   1113. OLDAL 2024.09.02. 30. szám 

  

 

 

230. 

На основу члана 60. ст. 1. Закона о превозу путника у друмском саобраћају ("Службени 

гласник РС", бр. 68/2015, 41/2018, 44/2018 - др. закон, 83/2018, 31/2019 и 09/2020), члана 8. став 2. 

Одлуке о јавном линијском превозу путника на територији општине Бачка Топола („Службени лист 

општине Бачка Топола“, број 6/2021) и члана 68. Статута општине Бачка Топола („Службени лист 

општине Бачка Топола“, број 5/2019), Општинско веће, на седници одржаној дана 30. августа 2024. 

године, донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОДРЕЂИВАЊУ АУТОБУСКИХ СТАЈАЛИШТА  

 

Члан 1. 

У Решењу о одређивању аутобуских стајалишта („Службени лист општине Бачка Топола“, бр. 

8/2021, 21/2021, 22/2021 и 39/2023), у члану 4. став 6. у тачки 11) цртица и речи: "– привремено 

стајалиште", бришу се. 

 У истом члану и ставу, после тачке 11) додаје се нова тачка 12) која гласи: "Угао Скадарске". 

Досадашње тач. 12) и 13) постају тач. 13) и 14). 

 

Члан 2. 

Ово решење ступа на снагу даном објављивања у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Број: 344-51/2024-V                             Председник општине 

Дана: 30.08.2024.                            Адриан Сатмари с.р. 

Бачка Топола 

 

 

 

231. 

 На основу члана 4. став 2. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама 

локалне самоуправе ("Сл. гласник РС", бр. 21/2016, 113/2017, 95/2018, 114/2021, 92/2023, 113/2017 - 

др. закон, 95/2018 - др. закон, 86/2019 - др. закон, 157/2020 - др. закон и 123/2021 - др. закон, члана 4. 

став 2. Одлуку о оснивању канцеларије за младе општине Бачка Топола („Службени лист Општине 

Бачка Топола“ бр. 6/2021 ), а у складу са Правилником о организацији и систематизацији радних 

места у Општинској управи, Служби интерне ревизије општине Бачка Топола, Служби локалног 

омбудсмана општине Бачка Топола, Општинском правобранилаштву и Канецеларији за младе 

општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“, број: 11/2023, 34/2023, 6/2024 и 

21/2024), Општинско веће општине Бачка Топола доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ КООРДИНАТОРА КАНЦЕЛАРИЈЕ ЗА МЛАДЕ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 

I 

Именује се Бранка Јањушевић, за координатора Канцеларије за младе општине Бачка 

Топола почев од 27. 08. 2024. године, на период од 4 године.  

 

II 

 Kоординатора Канцеларије за младе оштине Бачка Топола:  

- подстиче активизам младих,остварује комуникацију и сарадњу са младима, удружењима младих у 

циљу подстицања активизма младих, припрема и реализује пројекте и учешће општине у програмима 



Број 30 02.09.2024. СТРАНА   1114. OLDAL 2024.09.02. 30. szám 

  

 

 

и пројектима за младе, даје мишљења о предлозима пројеката од значаја за младе који се делимично 

или потпуно финансирају из буџета општине, учествује у изради конкурсне документације за 

одређене пројекте у којима учествује општина, прати реализацију и прикупљање извештаја о 

реализацији пројеката од значаја за младе који се делимично или потпуно финансирају из буџета 

општине, прати потребе младих анализом трендова стања и потреба, спроводи истраживања о 

потребама и проблемима младих у локалној заједници са посебним освртом на рањиве групе младих 

и степену и квалитету њиховог укључивања, води базу података о активним удружењима младих, 

доставља о свим активностима, месечних извештаја о стању и извршеним пословима по пројектима, 

доноси акте којим регулише питања везана за унутрашњу организацију, функционисање и рад (радно 

време, печат, и друго), сарађује и размењује искуства са другим канцеларијама за младе и другим 

органима и организацијама који се баве заштитом и унапређењем права младих у земљи и 

иностранству и обавља друге послове у складу са законом, Одлуком о канцеларији за младе општине 

Бачка Топола и другим општим актима органа општине Бачка Топола. 

 

III 

 Kоординатор Канцеларије за младе, као именовано лице, права и обавезе по основу рада 

остварује по основу закона и других прописа којима се регулишу права и обавезе запослених у 

јединицама локалне самоуправе.  

 

IV 

 Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-122/2024-V 

Дана: 27.08.2024. године 

Бачка Топола 

Председник  

Општинског већа   

Адриан Сатмари с.р. 



Број 30 02.09.2024. СТРАНА   1115. OLDAL 2024.09.02. 30. szám 

  

 

 

 

Редни 

број С А Д Р Ж А Ј Страна 

   

230. Решење о измени Решења о одређивању аутобуских стајалишта 1113 

   

231. Решење о именовању координатора Канцеларије за младе општине Бачка 

Топола 1113 

  

Издавач: Одељење за општу управу и друштвене делатности, послове органа општине и заједничке 

послове Општинске управе Бачка Топола. Тел: 715-310. Одговорни уредник: секретар Скупштине 

општине. Аконтација претплате за 2024. годину износи 15.000,00 динара. Уплатни рачун број: 840-

70640-56 Извршење буџета општине Бачка Топола за «Службени лист општине Бачка Топола».                                                                           


